お客様各位

送料値上げのお知らせ

この度、弊社で利⽤しております運送会社の料⾦改定に伴い、送料を改定させていただくこと

となりました。

お客様には⼤変に⼼苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、以下の通り改定を⾏わせ

て頂きます。

■配送料⾦

 ８台以下 備考
SL1MK-Ⅲ ２，５００円（税別） 沖縄離島除く

※９台以上サービス

■改定⽇

２０２５年１２⽉１⽇(⽉)以降の発送分より

今回の改定でお客様のご負担が⼤きくなってしまいます事を⼼よりお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

株式会社テクニコ
システム営業部